
رقابت تازه های اکران به نفع »بی همه چیز«

»خوشنام« درام را به زبان طنز روایت می کند

گروه فرهنگ و هنر- تا کنون، سه فیلم لایو اکشن از فرنچایز مرد عنکبوتی با بازی توبی مگوایر، اندرو گارفیلد و تام 
هالند ساخته شده است یعنی برخی از شخصیت های نمادین این فیلم ها توسط چندین بازیگر در طول سال ها بازی شده اند.

دنیای چندگانه مردعنکبوتی در حال پیچیده تر شدن است. 
با تکرار های بسیار زیاد داستان مرد عنکبوتی، نسخه های متعددی از شخصیت های مختلف در فرنچایز های مختلف 
این فیلم نیز وجود داشته است، از جمله گرین گابلین، گوئن استیسی و البته خود مرد عنکبوتی. از آنجایی که فیلم بعدی 
یعنی »مرد عنکبوتی: راهی به خانه نیست« به طور بالقوه برخی از این شخصیت ها را در چند جهان گرد هم می آورد، نگاهی 

به گذشته بیندازید که شخصیت هایی که در طول سال ها توسط چندین بازیگر نقش آفرینی شده اند.
پیتر پارکر/ مرد عنکبوتی: نقش اصلی ابرقهرمان را توبی مگوایر در سه گانه فیلم های سام ریمی از سال ۲۰۰۲ 
تا ۲۰۰۷ بازی کرد و پس از آن اندرو گارفیلد در دو فیلم »مرد عنکبوتی شــگفت انگیز« مارک وب در ســال های ۲۰۱۲ و 
۲۰۱۴ نقش آن را بازی کرد. تام هالند در سال ۲۰۱۶ با حضورش در فیلم »کاپیتان آمریکا: جنگ داخلی«، این شخصیت 

را بر عهده گرفت.
در حالی که هالند جدیدترین بازیگری اســت که نقش مرد عنکبوتی را در یک فیلم لایو اکشــن بازی کرده اســت، 
کریس پاین صداپیشــگی مرد عنکبوتی پیتر پارکر را در فیلم انیمیشــن کامپیوتری »مرد عنکبوتی: در جهان عنکبوتی« 

صداپیشگی کرده است.
مری جین واتسون: کریستن دانست در سه گانه سام ریمی با بازی توبی مگوایر نقش معروفی را ایفا کرد و نقش 
مری جین واتسون علاقه مند پیتر پارکر بود. در سال ۲۰۱۴ در »مرد عنکبوتی شگفت انگیز ۲«، شیلین وودلی برای بازی در 
نقش مری جین واتسون انتخاب شد و حتی صحنه هایی را برای این فیلم فیلمبرداری کرد، اما حضور او در نهایت قطع شد.

در حالــی کــه نقش مری جین با بــازی زندایا نقش بزرگی در فیلم های تحت رهبری تام هالند بازی می کند، از نظر 
فنی، او مری جین واتسون نیست. اگرچه شخصیت او حروف اول یکسانی دارد، اما او شخصیت جدیدی است که دنیای 

سینمایی مارول برای ادای احترام به ماجرا های گذشته و عشق گذشته اش، پیتر پارکر ساخته است.
هری آزبورن: در فیلم های سه گانه سام ریمی، جیمز فرانکو نقش بهترین دوست پیتر پارکر، هری آزبورن را بازی 

کرد. دن دی هان در سال ۲۰۱۴ در فیلم »مرد عنکبوتی شگفت انگیز ۲« این شخصیت را بر عهده گرفت.
گابلین ســبز: وقتی شــما به گابلین سبز فکر می کنید، احتمالا ویلم دو در »مرد عنکبوتی« محصول سال ۲۰۰۲ به 
ذهنتان می آید. فرانکو برای مدت کوتاهی لباس گابلین سبز را در »مرد عنکبوتی ۳« در سال ۲۰۰۷ پوشید و دی هان نقش 
شخصیت شرور را در »مرد عنکبوتی شگفت انگیز ۲« به تصویر کشید. قرار است دفو دوباره در نقش گابلین سبز در فیلم 

»مرد عنکبوتی: راهی به خانه نیست« بازی کند.
گوئن استیسی

برایس دالاس هاوارد در »مرد عنکبوتی ۳« در نقش شریک آزمایشگاهی پیتر پارکر، گوئن استیسی ظاهر شد. البته، 
اما استون برای بازی در نقش گوئن استیسی در فیلم های »مرد عنکبوتی شگفت انگیز« و »مرد عنکبوتی شگفت انگیز ۲« 

شناخته شده است.
زنعمو می 

سه نسخه از زنعمو می  وجود داشته است و همه آن ها بسیار متفاوت هستند. رزماری هریس نقش این شخصیت را 
در فیلم های سه گانه سام ریمی بازی کرد، در حالی که سالی فیلد در فیلم های »مرد عنکبوتی شگفت انگیز« این شخصیت 

را بازی کرد. ماریسا تومی در فیلم های مرد عنکبوتی هالند نقش زنعمو می را بازی می کند.

شخصیت های فیلم های مرد عنکبوتی را  بیشتر بشناسید

فرهنگ و هنر 8

گروه فرهنگ و هنر- فرانس ۲۴ 
در این یادداشت می نویسد: تعقیب و 
گریز نفس گیر یک مامور پلیس و یک 
فروشــنده مواد مخدر در کوچه پس 
کوچه های تهران نقطه اوج فیلم متری 
شش و نیم )قانون تهران( ساخته سعید 

روستایی است که با دیالوگ های تند 
و آتشین شخصیت های پردیالوگ آن 
شناخته می شود و محبوب ترین فیلم 
از موج فیلم های ایرانی اســت که در 

یک سال گذشــته نظر سینمادوستان 
فرانســوی را به خود جلب کرده اند. 
متری شــش و نیم از ماه ژوئیه )تیر- 
مرداد ۱۴۰۰( در فرانســه اکران شد و 
تاکنون بیش از ۱۵۰ هزار بلیت فروخته 

است.  

به گفته عسل باقری، کارشناس 
ســینمای ایران در دانشــگاه سرژی 
پاریس، ۲۰ سال پیش چنین موفقیتی 
برای یک فیلم ایرانی در ســینماهای 

فرانسه خارج از تصور بود.
متری شش و نیم تنها فیلم ایرانی 
نیســت که این روزها توجه مخاطبان 
فرانسوی را به خود جلب کرده است. 
فیلم قصیــده گاو ســفید درباره زن 
بیوه ای که ســعی دارد حقیقت درباره 

اعدام شوهرش را به جرمی که مرتکب 
نشده کشف کند، شیطان وجود ندارد 
شــامل چهار روایت مختلف درباره 
مجــازات اعدام و فیلم قهرمان درباره 

مردی که به جرم بدهی زندانی شــده 
و برای آزاد شــدن خود را به هر دری 
می زنــد، از دیگر فیلم هــای ایرانی 

محبوب در فرانسه هستند.
باقری می گوید: این فیلم ها نوعی 
رئالیسم اجتماعی خاص را به نمایش 
می گذارند و تصویری واقع گرایانه از 
افرادی که بین ســنت و مدرنیته به دام 
افتاده اند، ارائه می دهند. مردم فرانسه 
هم دربــاره این که زندگــی روزمره 
در ایران به چه شــکل اســت، خیلی 
کنجکاوند. رســانه ها این بعُد از ایران 
را به جهان نشــان نمی دهند و در حال 
حاضر سفر به ایران کار راحتی نیست. 
این سبک رئالیستی در سینمای ایران 
چیز جدید نیســت اما جشنواره های 
سینمایی و توزیع کنندگان بین المللی 

توجه چندانی به آن نمی کردند.
باقــری افزود: پــس از پیروزی 
انقــلاب اســلامی در ســال ۱۹۷۹ 
میلادی، سینمای جهان نمی خواست 
درباره ایران چیزی بشــنود. مردم فکر 
می کردند سینمای ایران از جنگ ایران 
و عــراق جان بــه در نخواهد برد اما 
حکومت اسلامی ایران جنگ با صدام 
حسین را دوام آورد و سینمای ایران به 
شکوفایی خود ادامه داد. سپس عباس 

کیارســتمی پا به عرصه گذاشت و با 
نمایش ظریف زندگی روزمره ایران به 
ویژه در سه گانه کوکر )۱۹۹۴-۱۹۸۷( 
توجه سینمادوستان خارجی را به خود 

جلب کرد.
این کارشــناس ســینمای ایران 
افزود: سبک کیارستمی بی غل و غش 
و شــاعرانه بود و مســائل شخصی و 
فلسفی را که بازتاب جهانی داشتند و از 
درگیری های ژئوپلیتیکی به دور بودند، 
مورد بررســی قرار می داد. فیلم های 
کیارســتمی نظــر توزیع کننــدگان 
خارجی را به خود جلب کردند چون 
آنها فیلم هایی می خواستند که در آنها 
خبری از کلاشــینکف نباشد و ایرانی 
را به نمایش درآورنــد که با آنچه در 
اخبار نشان داده می شد، متفاوت باشد.

با این حال اگرچه کیارســتمی از 
تحســین و تمجید منتقدان برخوردار 
بــود و این موفقیت را با دریافت نخل 
طلای جشــنواره کن برای فیلم طعم 
گیلاس به اوج خود رســاند، سینمای 
هنری شاخص و آرام او نتوانست در 
غرب مخاطبان زیادی به دست آورد.

ســینمای ایــران بــا ظهــور 
اصغــر فرهــادی بود که با اســتقبال 
سینمادوستان فرانسوی روبه رو شد. 

فیلم جدایی نادر از ســیمین )۲۰۱۱( 
از او درباره کشــمکش های یک زوج 
طبقه متوســط و در آســتانه جدایی 
موجی در فرانســه و دنیای انگلیسی 
زبان به راه انداخت و یک ســال بعد 
جایزه اسکار بهترین فیلم غیرانگلیسی 
زبان را برای فرهادی به ارمغان آورد. 
از آن جا به بعد بود که جهان به سینمای 
ایران علاقه مند شد و حضور فیلم های 

ایرانی در جشنواره های بین المللی 
فیلم پررنگ.

بــه ایــن ترتیب بــود که 
بازاریابی سینمای ایران در یک 
دهه گذشته تغییر کرد. باقری در 
این باره می گوید: شرکت های 

مستقل و بزرگ تر به این حوزه وارد 
شدند. بسیاری از فیلم های ایرانی 
حالا بــا همکاری شــرکت های 
خارجی چون کمپانی فرانســوی 
ممنتــو تولیــد می شــوند که در 
ســال ۲۰۱۳ در تولید فیلم گذشته 

فرهادی مشارکت کرد.
از  روزافزونــی  شــمار 
سینماگران ایرانی به دنبال شرکای 

خارجــی برای تولید هســتند. اولا 
بحران اقتصادی موجود در کشــور، 
ســرمایه گــذاری در پروژه هــای 

ســینمایی داخلی را مشــکل کرده و 
دومــا بهره مندی از یــک تهیه کننده 
خارجی شــانس آن را که یک فیلم در 

جشنواره های بین المللی نمایش داده 
شود، بیشتر می کند. از طرف دیگر، از 
آنجایی که حق پخش فیلم های ایرانی 
در بازار بین المللی نسبتا ارزان است، 
شرکت های فرانسوی نیز از رشد این 
فیلم ها ســود می برند. بنابراین به نظر 
می رسد توجه به ســینمای ایران در 

فرانسه از این هم فراتر رود.

 تعقیب و گریز نفس گیر یک مامور پلیس و یک فروشنده مواد مخدر در کوچه پس کوچه های تهران 
نقطه اوج فیلم متری شش و نیم )قانون تهران( ساخته سعید روستایی است که با دیالوگ های 
تند و آتشین شخصیت های پردیالوگ آن شناخته می شود و محبوب ترین فیلم از موج فیلم های 
ایرانی اســت که در یک سال گذشته نظر سینمادوستان فرانســوی را به خود جلب کرده اند.
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اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی
حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

گروه فرهنگ و هنر- بلومبرگ 
در گزارشی به معرفی ۱۰ مورد از گران 
ترین آثار هنری پرداخته اســت که در 
حراجی های مختلف ســال جاری به 
فروش رسیده اند. در این مطلب آمده 
اســت: اگر نامتان در فهرســت ۵۰۰ 
میلیاردر امسال »بلومبرگ« قرار گرفته 
باشد، شاید ۷۸۱ میلیون دلاری که در 
ســال جاری میلادی فقط برای ۱۰ اثر 
هنری پرداخت شده است چندان رقم 
بالایی نباشــد. قیمت کل ۱۰ اثر گران 
هنری فروخته شــده در حراجی های 
امســال، از فروش کلــی جدیدترین 
فیلم ســینمایی »جیمز باند« هم فراتر 

رفته است.
در ادامــه با ایــن در 10 اثر 

هنری آشنا می شوید:
»زنــی کــه کنــار پنجره 
نشسته است« 1932 اثر »پابلو 

پیکاسو«  / 103.4 میلیون دلار
فقــط ۱۹ دقیقه طول کشــید تا 
قیمت این تابلو نقاشــی به ۹۰ میلیون 
دلار برسد و در نهایت قیمت کلی آن با 
توجه به پورسانت پرداختی به حراجی 
به ۱۰۳.۴ میلیون دلار رسید. این تابلو 
نقاشی نمونه جادویی است از زمانی 
که دو نفر همزمــان خواهان یک اثر 
هستند. رقم های پیشنهادی زیادی و با 
سرعت بالا ارائه می شدند تا اینکه رقم 
پیشنهادی به ۶۰ میلیون دلار رسید. از 
آن پس فقط دو خریدار در پشت تلفن 
برای به دست آوردن مالکیت این تابلو 
نقاشی با یکدیگر به رقابت پرداختند. 
رقم پیشــنهادی اغلب در هرکدام از 
دفعات یک میلیون دلار افزایش یافت 
تا در نهایت به دو برابر قیمت تخمینی 
رسید. تابلو نقاشی »زنی که کنار پنجره 
نشسته اســت« اثر »پابلو پیکاسو«  در 

حراجی کریستیز به فروش رسید.
در حال حاضر تابلو نقاشــی از 

»پیکاســو« که در سال ۲۰۱۵ به قیمت 
۱۷۹.۴ میلیــون دلار فروخته شــد، 
بــه عنوان گرانترین اثــر این هنرمند 

محسوب می شود.
»در این مــورد«19۸3 اثر 
»ژان میشــل باســکیا« / 93.1 

میلیون دلار
آثار »باسکیا« در بازار هنر همواره 
با اســتقبال همراه بوده است. آثار این 
هنرمند ســه یا چهار برابر قیمتی که 
ممکن بود چند ســال پیش فروخته 
شوند به فروش رسیده اند و این تابلو 
نقاشی که به دومین اثر گران این هنرمند 
تبدیل شد از چنین توجهی بی نصیب 
باقی نماند. در ابتدا ارزش تقریبی این 
تابلو نقاشــی که در سال ۱۹۸۳ خلق 
شده اســت و یک جمجمه در زمینه 
قرمز را به تصویر می کشد، حدود ۵۰ 

میلیون دلار برآورد شده بود.

تابلو نقاشی بدون عنوانی از این 
هنرمنــد که در آن نیز یک جمجمه به 
تصویر کشیده شــده است و در سال 
۲۰۱۷ در حراجی کریســتیز به قیمت 
۱۱۰.۵ میلیون دلار فروخته شده است، 
به عنوان گرانترین اثر هنری »باسکیا« 

شناخته می شود. 
»پرتــره مــرد جوانی که 
مدال بزرگ در دســت دارد« اثر 
»ساندرو بوتیچلی«  / 92.2 دلار

تنهــا اثــر هنری غیرمــدرن و 
معاصری که توانســته به این فهرست 
راه پیــدا کنــد، این تابلو نقاشــی از 
»بوتیچلی« اســت. گمانه زنی ها برای 
ارزش ایــن تابلو حتی به ۲۰۰ میلیون 
دلار هم رسید، با اینکه قیمت فروش 
این اثر به چنین عددی نرسید اما به هر 
حال فروش آن موفقیت آمیز محسوب 
می شــود چراکه رکورد گرانترین اثر 

فروخته شــده این هنرمند شکســته 
شــد. این رکورد پیش از این به تابلو 
نقاشی که در سال ۲۰۱۳ به قیمت ۱۰.۴ 
میلیون دلار فروخته شد تعلق داشت.

تابلو نقاشی »پرتره مرد جوانی که 
مدال بزرگ در دست دارد« همچنین 
گران ترین اثر فروخته شــده امسال 

حراجی ساتبیز محسوب می شود.
»شماره 7« 1951 اثر »مارک 

روتکو«  / ۸2.5  میلیون دلار
این تابلو نقاشــی که »شــماره 
هفت« نــام دارد و ۲۴۱ ســانتی متر 
ارتفاع، در سال ۱۹۵۱ خلق شده است 
و از سه بخش صورتی، زرد، نارنجی 
تشکیل شده اســت. انتظار می رفت 
ایــن اثر هنری به قیمــت ۷۰ الی ۹۰ 
میلیون دلار به فروش برســد. به گفته 
مسوولان حراجی ساتبیز این نقاشی 
به یک خریدار آســیایی فروخته شد. 

این نقاشــی دومین اثر گران »روتکو«  
به شمار می رود که تاکنون در حراجی 
فروخته شــده اســت. این نقاشی از 
مجموعه آثار هنری »مکلو« در حراجی 

ارائه شد.
رکــورد فروش آثار »روتکو« در 
ســال ۲۰۱۲ و با فروش تابلو نقاشی 
»نارنجی، قرمز و زرد« به قیمت ۸۶.۹ 
میلیــون دلار در حراجی کریســتیز 

نیویورک شکسته شد.
»بینی«  1947 اثر »آلبرتو 

جاکومتی« / 7۸.4 میلیون دلار
تنهــا مجســمه ای که بــه این 
فهرســت راه یافته است اثر دیگری از 
مجموعه آثار هنری »مکلو« است که 
بــرای آن ارزش بین ۷۰ تا ۹۰ میلیون 
دلار برآورد شــده بود. این مجسمه به 
قیمت ۷۸.۴ میلیون دلار فروخته شد. 
رکورد گرانترین مجســمه جهان در 

ســال ۲۰۱۵ با به فروش رسیدن یکی 
از مجسمه های »جاکومتی« به قیمت 

۱۴۱.۳ میلیون دلار شکسته شد.
»کلبه هــای چوبی در بین 
درختان زیتون و ســرو« 1۸۸9 
اثر »وینســنت ون گوگ« / 71.4 

میلیون دلار
»ون گــوگ« کــه حــدود ۱۳۰ 
ســال پیش از دنیا رفت شاید یکی از 
جذاب ترین هنرمندان ۲۰۲۱ باشــد. 
به رغم نگرانی هایــی درباره کاهش 
توجه ها به هنر امپرسیونیست،  دست 
کم هفــت خریدار برای به دســت 
آوردن این تابلو نقاشی »ون گوگ« در 
حراجی کریستیز با یکدیگر به رقابت 
پرداختنــد. در نهایت تابلو نقاشــی 
رنگ روغن »کلبه های چوبی در بین 
درختان زیتون و سرو« به قیمت ۷۱.۳ 
میلیون دلار چکش خورد و به یکی از 

گرانترین آثار »ون گوگ« تبدیل شد.
»برکه نیلوفــر آبی« 19 - 
1917 اثر »کلــود مونه«  / 70.4 

میلیون دلار
برخــی از تابلوهــای نقاشــی 
همچون ایــن اثر »مونــه«  علاوه بر 
اینکه در صفحه کامپیوتر چشمگیر به 
نظر می رســند، وقتی به روی دیواری 
نصب می شوند نیز به طور محسوس 
بــه جذابیت فضــای پیرامون اضافه 
می کنند. مسلما خریدار این نقاشی که 
بــرای آن ۷۰.۴ میلیون پرداخت کرده 
اســت با این ویژگی نقاشــی »مونه« 

موافق بوده است.
روز   5000 روز:  »هــر 
نخست«2021 اثر »بیپل« / 69.3  

میلیون دلار
این اثر هنری که توســط »بیپل«  
خلق شده است، در واقع یک اثر کاملا 

دیجیتال محسوب می شود که به قیمت 
بالاتــری از آثار فیزیکی بســیاری از 
هنرمندان شناخته شده جهان فروخته 
شد. این اثر یک کولاژ دیجیتالی از آثار 
هنری است که »بیپل« در ۱۳ سال اخیر 
به طور روزانه خلق کرده اســت. این 
اثر هنری در ابتــدا با قیمت پایه ۱۰۰ 
دلار به مزایده گذاشته شد و در نهایت 
به قیمت ۶۹,۳۴۶,۲۵۰ دلار به فروش 

رسید.
»شماره 17، سال 1951« اثر 
»جکسون پولاک« / 61.2 میلیون 

دلار
به دســت آوردن نقاشــی های 
قطره ای »جکســون پولاک«  آســان 
نیست. بسیاری از این نقاشی ها اکنون 
در مجموعه موزه ها نگهداری می شوند 
و چند موردی کــه در مجموعه های 
خصوصی هســتند نیز به دور از انظار 
عمومی خرید و فروش می شوند. پس 
وقتی این نقاشــی »پولاک«  با قیمت 
تقریبی ۳۵ میلیــون دلار در حراجی 
ارائه شد هیچکس نمی دانست قیمت 
آن ممکن اســت تا کجا افزایش پیدا 
کند. در نهایت این نقاشــی به قیمت 

۶۱.۲ میلیون دلار چکش خورد.
 »بدون عنــوان«2007 اثر 
»سای تومبلی« / 5۸.9 میلیون 

دلار
عجیب است که فروش نقاشی 
که با قیمت نزدیــک ۶۰ میلیون دلار 
فروخته شــده را ناموفق بخوانیم اما 
گمانه زنی های بلندپروازانه تری درباره 
فروش این اثر که گل های صد تومانی 
ســرخ انتزاعی را به تصویر می کشد 
صورت گرفته بــود. انتظار می رفت 
این نقاشی بین ۴۰ الی ۶۰ میلیون دلار 
فروخته شود اما در حراجی ۵۱ میلیون 
دلار چکش خورد و در نهایت قیمت 

کلی آن به ۵۸.۹ میلیون دلار  رسید.

گروه فرهنگ و هنر-با نمایش 
سه فیلم جدید بی همه چیز، اتومبیل و 
گربه ســیاه از چهارشنبه هفته گذشته 
رقابت برای فروش هفتگی بیشتر هم 
شد و طبق پیش بینی ها فیلم پربازیگر 
بی همه چیز گوی رقابت را در بین این سه 
فیلم ربود و در صدرگیشه قرار گرفت.
بی همه چیز به کارگردانی محسن قرایی 
در چهــار روز اول اکران خود بیش از 
۷۵۰ میلیون تومان فروخت.در خلاصه 
داستان این فیلم آمده است: روستایی 
دورافتاده سال هاست که رونق پیشین را 
ندارد. ساکنین یا کوچ اجباری کرده اند 
یا اگر مانده اند در فقر و بدبختی به سر 
می برند، روستا اما مهمانی دارد. پرویز 
پرستویی، هدیه تهرانی، هادی حجازی 
فر، باران کوثــری، مهتاب نصیرپور، 
بابک کریمی، فرید سجادی حسینی، 
پدرام شریفی و لاله مرزبان هنرمندانی 
هستند که در این فیلم پربازیگر حضور 
دارند.فیلم گربه ســیاه به کارگردانی 
کریم امینی ۳۴۰ میلیون تومان فروش 

داشــته و در بین ســه فیلم تازه اکران 
شــده در جایگاه دوم قرار گرفت. این 
فیلم موضوعی کاملا مرتبط با فضای 
امروزی جوانان شهرت، فضای مجازی 
و موسیقی زیرزمینی دارد. در خلاصه 
داســتان فیلم آمده: همه چیز از غروبی 
شــروع شد که دیگه دلگیر نبود. بهرام 
رادان، تــرلان پروانه، کیــا رکنی، پیام 
احمدی نیا، آزاده ســدیری، علیرضا 
استادی، حسین پورکریمی، بهاره کیان 
افشار، رضا یزدانی، احسان کرمی، علی 
اوجی و گروه سون بند از بازیگران این 
فیلم هستند. فیلم سینمایی اتومبیل نیز 
ســومین فیلم تازه اکران شــده در رده 
بندی میزبان استقبال مخاطبان در رده 
سوم قرار گرفت. این فیلم به کارگردانی 
علی میری رامشه تنها ۱۱ میلیون تومان 
فروش داشته است. در خلاصه داستان 
اتومبیــل با بازی هنرمندانی چون اکبر 
عبدی، مهدی کوشکی، سحر قریشی، 
ارســلان قاسمی، نیما شاهرخ شاهی، 
علیرام نورایی، شهرزاد کمال زاده، امیر 

غفارمنش و آزیتا ترکاشوند آمده است: 
همیشــه همه چیز اون طوری که فکر 
میکنــی پیش نمیره.اما به ترتیب دیگر 
فیلم هــای یک ماه اخیر اکران شــده 
و میزان فــروش هفتگی آنها جنایت 
بی دقت به کارگردانی شــهرام مکری 
اســت که تا کنون حدود ۱۰۸ میلیون 
تومان فروش داشته است.فیلم بندربند 
ســاخته منیژه حکمت از دهم آذر ماه 
روی پرده رفتــه و تا کنون ۹۲ میلیون 
تومان فروش داشــته است.رمانتیسم 
عماد و طوبــا دیگر اثر تازه های اکران 
سینما نیز به کارگردانی کاوه صباغ زاده 
به فروش ۱۹۰ میلیون تومان بر اساس 
اعلام ســامانه فروش )سمفا( رسیده 
اســت.تومان به کارگردانی مرتضی 
فرشباف با فروش ۱۶۰ میلیون تومانی 
استقبال نســبتاً رضایت بخشی را در 
این شــرایط تجربه کرده است. حکم 
تجدیدنظر اولین ســاخته محمد امین 
کریم پــور پس از یک مــاه اکران ۲۹۰ 
میلیون تومان فروش داشــته اســت.

بــرادران ارک نیز فیلم پوســت اولین 
اثــر بلند خود را ایــن روزها در اکران 
دارنــد که بنا بر اعلام فروش فیلم های 
سینمایی )سمفا( تا کنون ۸۲۰ میلیون 
تومان فروش داشــته اســت.کمدی 
آپاچــی ســاخته آرش معیریان هم به 
فروش ۴۲۰ میلیون تومان رسیده است. 
شــهر گربه ها به کارگردانی سیدجواد 
هاشمی که از ابتدای آذر روی پرده رفته 
۲ میلیارد و ۲۱۰ میلیون تومان فروش 
داشته است.آتابای به کارگردانی نیکی 
کریمی نیز تاکنون بیش از ۳ میلیارد ۷۵ 
میلیون تومان مورد استقبال مخاطبان 

قرار گرفته است.منصور به کارگردانی 
ســیاوش سرمدی با روایتی از زندگی 
شهید ستاری بیش از ۲ میلیارد و ۷۰۰ 
میلیون تومان فروخته اســت.قهرمان 
ســاخته اصغر فرهادی به فروش ۱۰ 
میلیــارد ۲۷۰ ملیون تومانی رســید و 
گشت ارشــاد ۳ به کارگردانی سعید 
ســهیلی هم ۲۴ میلیارد و ۱۰۰ میلیون 
تومــان فروخت.اما یکته تازی جدول 
گیشــه همچنان در اختیار دینامیت به 
کارگردانی مســعود اطیابی است که 
فروش با ۳۲ میلیارد ۱۰۰ میلیون تومان 

پرفروش فیلم سال است.

گروه فرهنگ و هنر-چراغی پور 
گفت: ســریال »خوشنام« یک داستان 
درام را در قالــب طنز روایت می کند. 
ســیاوش چراغی پور  درباره کار های 
اخیر خــود گفت: مشــغول بازی در 
سریال خوشنام به کارگردانی علیرضا 
نجــف زاده و تهیه کنندگی احمد زالی 
هستم، این سریال با محوریت اخلاق و 
خانواده است و طراحی شخصیت ها و 

اتفاقات درام، داستان به شکلی پیش رفته 
که در فضای مفرح و گاهی طنازانه مسیر 
اتفاقات برای شخصیت اصلی و دیگر 
کاراکتر های داستان  را به مخاطب منتقل 
کند. داستان اتفاقات سریال خوشنام در 
بســتر کمدی روایت می شود. خودم 
همیشــه از ســریال های طنز استقبال 
می کنم تا مخاطبان با دیدن چنین آثاری 
از مشغله های روزمره خود دور شوند 

و ســاعتی حال خوب داشته باشند. در 
این سریال نقشــی را بازی می کنم که 
با ســرقت اتومبیلش دچار اتفاقات و 
چالش هایی می شود و او را از موقعیت 
عادی خارج می کند.از مدتی پیش هم 
مشغول بازی در سریال »جیران« ساخته 
حســن فتحی هستم که در این سریال 
نقــش خواجه جیران را بازی می کنم و 
به زودی پخش خواهد شد.شبکه نمایش خانگی تولید می شود و این مجموعــه تاریخی برای پخش از 

روایت »فرانس ۲۴« از عصر 
طلایی سینمای ایران

شبکه خبری »فرانس ۲۴« در گزارشی با اشاره به اقبال عمومی فیلم های ایرانی در کشور فرانسه نوشت: قدرت
 و جاذبه فیلم های ایرانی و هزینه نسبتا پایین برای تولید آنها، عصر طلایی سینمای ایران را در فرانسه رقم زده است.

گران ترین آثار هنری سال ۲۰۲۱ را بشناسید
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